
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.23.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia zadań do realizacji  w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie § 7 ust.1 załącznika do uchwały nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, w powiązaniu z art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie      
(t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 1817) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1 Na inicjatywę lokalną w 2017 r. przeznaczona została kwota 50 000 zł.

2. Realizowane będą te projekty, które otrzymały  największą liczbę punktów i zgodnie z utworzonym rankingiem punktowym  mieszczą się  w zaplanowanej  kwocie na inicjatywę 
lokalną.

§ 2.  Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków przyjętych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w 2017 r.

Wnioskodawca Nazwa 
zadania

Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy 
i rzeczowy Gminy 
Olecko

Wkład wnioskodawcy
(społeczny, rzeczowy, 
finansowy)

Ilość przyznanych 
punktów

Uzasadnienie

Grupa 
mieszkańców

Plac zabaw 
przy SP 
1 w Olecku

Grupa mieszkańców wnioskuje 
o wybudowanie placu zabaw dla 
dzieci w wieku 3-14 lat. Urządzony 
teren będzie mógł być  
wykorzystywany zarówno przez 
dzieci z SP1 (600 osób) jak 
i mieszkańców Olecka. Planowana 
jest organizacja festynu w ramach 
inauguracji placu.

34969,88 27760,00 34 Wniosek  otrzymał najwyższą 
liczbę bo 34 na 45 punktów 
możliwych do otrzymania. 
Rodzaj działania, ilość 
odbiorców oraz  zakres 
zaangażowania się 
mieszkańców w realizację tej 
inicjatywy sprawia, że uznaję 
celowość realizacji tego 
wniosku.

Grupa 
mieszkańców 
(Judziki)

Kraina 
bezpiecznej 
zabawy

Urządzenie placu zabaw na terenie 
zielonym Zespołu Szkół 
w Judzikach w okolicach wiaty oraz 
uroczyste otwarcie placu zabaw

12600,00 7100,00 27 Wniosek  otrzymał 27 na 
45 punktów możliwych do 
otrzymania. Rodzaj działania, 
ilość odbiorców oraz  zakres 
zaangażowania się 
mieszkańców w realizację tej 
inicjatywy sprawia, że uznaję 
celowość realizacji tego 
wniosku.

§ 3.  Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków odrzuconych, które nie będą realizowane  w ramach inicjatywy lokalnej w 2017 r.

Id: 1C929518-DA64-4314-BB71-CD7423C1490F. Podpisany Strona 1



Wnioskodawca Nazwa 
zadania

Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy 
i rzeczowy Gminy 
Olecko

Wkład wnioskodawcy
(społeczny, rzeczowy, 
finansowy)

Ilość przyznanych 
punktów

Uzasadnienie

Klub  
Motocyklowy 
„OSA”

Przygotowanie 
terenu 
rekreacyjno-
sportowego dla 
potrzeb 
mieszkańców

Stowarzyszenie wykorzystuje  
nieużytek położony na działkach 
gminnych.
Dzięki ukształtowaniu terenu 
i poczynionym pracom  teren 
wykorzystywany jest przez pasjonatów 
sportów motorowych i rowerowych.
Ten obszar może być miejscem na 
odpoczynek po spacerze, biegu czy 
wyciecze pieszo-rowerowej lub 
docelowym miejscem rekreacji.
Stowarzyszenie wnioskuje 
o przygotowanie miejsc do rekreacji 
i wypoczynku  dla mieszkańców 
poprzez:
usunięcie drzew oraz nasadzenie 
drzew w miejscach dostosowanych do 
planowanego sposobu wykorzystania,
zagospodarowanie zastoiska wodnego, 
przygotowanie  3 miejsc na potrzeby 
rekreacji, przygotowanie  myjni dla 
rowerów, zakup i montaż budynku 
gospodarczego i sanitarnego oraz 
podłączenie do sieci wod-kan.

60 163,00 21 002,50 23 Z uwagi na dużą rozbieżność 
pomiędzy wskazanym przez 
stowarzyszenie wkładem 
gminy a kwotą pozostałą do 
limitu środków 
przewidzianych na inicjatywę 
lokalną ( 2 430,12 zł)  
wniosek nie będzie 
realizowany.

§ 4. Wykaz wniosków, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Olecku ale nie były oceniane merytorycznie z powodów formalnych: Wnioski Stowarzyszenia Olecko Biega oraz 
Oleckiego Stowarzyszenia Nurkowego „Amfiprion” na etapie weryfikacji  zostały  wycofane przez grupy inicjatywne.

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1C929518-DA64-4314-BB71-CD7423C1490F. Podpisany Strona 2




